[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
VEREADOR GILSON LIBOREIRO

[bookmark: _GoBack]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N°_____/2017.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR CLAUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS

Senhor Presidente,
	O Vereador que a este subscreve solicita, após tramitação regimental, à Mesa Diretora desta Emérita Casa, que seja enviada correspondência ao Exmo. Secretário Municipal de Obras, solicitando providências junto ao setor responsável, para pavimentação de 50 metros no inicio da Av Helessandra Hélia Soares Neto, Bairro CDI 2.

JUSTIFICATIVA:

O asfalto foi totalmente arrancado com a pressão da água das chuvas de 2016, onde se abriu diversas valas dificultando o tráfego de veículos e até dos morados das casas próximas.

Sala das Seções, 01 de Novembro de 2017.

Gilson Liboreiro
VEREADOR/PSL
Av. Getúlio Vargas, 111 – Sala 402, Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.png
»iiﬁ%